



JAJ Invest ApS

Slettebjerget 88, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 01 86 15

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Jon Anker Johanneson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAJ Invest ApS
Slettebjerget 88
Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 01 86 15
Stiftet: 11. juni 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jon Anker Johanneson, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-9.165	-6
Driftsresultat	-9.165	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.794	-272
Indtægt af kapitalinteresse	387.126	-46
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.276	0
Andre finansielle indtægter	154	3
Øvrige finansielle omkostninger	-53.882	-22
Resultat før skat	638.303	-343
3 Skat af årets resultat	7.277	0
Årets resultat	645.580	-343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.794	-272
Overføres til overført resultat	367.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71
Disponeret i alt	645.580	-343

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.144.911	867
5	Kapitalinteresse	0	681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.911</u>	<u>1.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.144.911</u>	<u>1.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.573.416	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.163	128
	Tilgodehavender i alt	<u>1.601.579</u>	<u>132</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.732</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.311</u>	<u>134</u>
	Aktiver i alt	<u>2.786.222</u>	<u>1.682</u>

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	894.911	617
	Overført resultat	677.199	310
	Egenkapital i alt	1.622.110	977
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.892	124
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.892	124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	240
	Anden gæld	1.157.845	340
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.220	581
	Gældsforpligtelser i alt	1.164.112	705
	Passiver i alt	2.786.222	1.682
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	889.410	379.768	1.319.178
Resultatandel	0	-272.293	-70.355	-342.648
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	617.117	309.413	976.530
Resultatandel	0	277.794	367.786	645.580
	50.000	894.911	677.199	1.622.110

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2023/24 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalinteresse		387.126
		<u>387.126</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse		387.126
Resultat af særlige poster netto		<u>387.126</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.271	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-6</u>	<u>0</u>
	<u>-7.277</u>	<u>0</u>

Noter**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. oktober 2023	250.000	250
Kostpris 30. september 2024	250.000	250
Opskrivninger 1. oktober 2023	617.117	889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.129	-272
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-30.335	0
Opskrivninger 30. september 2024	894.911	617
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.144.911	867

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2023	750.000	750
Afgang i årets løb	-750.000	0
Kostpris 30. september 2024	0	750
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-68.902	-23
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-46
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	68.902	0
Nedskrivninger 30. september 2024	0	-69
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	681

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.892	0	1.892	0
	1.892	0	1.892	0

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jon Anker Johanneson

Navn returneret af MitId: Jon Anker Johanneson
Direktør
ID: 0ab2a83c-ef35-4c69-8777-e9a8505196ae
IP-adresse: 87.52.111.83:14868
Dato for underskrift: 04-04-2025 21:11:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 80.208.69.39:15112
Dato for underskrift: 04-04-2025 21:26:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jon Anker Johanneson

Navn returneret af MitId: Jon Anker Johanneson
Dirigent
ID: 0ab2a83c-ef35-4c69-8777-e9a8505196ae
IP-adresse: 87.52.111.83:64072
Dato for underskrift: 04-04-2025 21:29:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e88c95ZMMUJ252469583